RADA PRACODAWCOW WYDZIALU STUDIOW EDUKACYJNYCH

Lp.

Nazwisko i imie

Instytucja

stanowisko

Dane kontaktowe

Mgr Elzbieta Leszczyriska

Kuratorium Oswiaty Poznan

Wielkopolski Kurator
Oswiaty

Tel. 61/ 67040 81
fax. 61 852 31 69
kancelaria@ko.poznan.pl

2 Mgr Donata Waszyriska- Samolak Centrum Doskonalenia Nauczyciel, kierownik, | Tel. 65/ 529 90 62 wew. 66,
Nauczycieli Leszno konsultant samolak@cdn.leszno.pl

3 dr Marlena Wozniak Szkota Podstawowa nr 2 ul. Dyrektor tel: 61/8317450
Prof. W. Strazewicza 1 sekretariat@sp2plewiska.edu.pl
62-064 Plewiska dyrektor@sp2plewiska.edu.pl

4 Mgr Jolanta Koprowska Gminny Osrodek Pomocy Kierownik ops@niechanowo.pl
Spotecznej w Niechanowie, ul.
Rézana 1, 62-220 Niechanowo

5 Mgr Agnieszka Deja International Coach Federation | Dyrektor poznan@icf.org.pl
Poznan

6 Mgr Grazyna Erenz Przedszkole nr 30 ,Maty Dyrektor Tel. 61/84 72 920
Olimpijczyk” w Poznaniu, ul. p30poznan@wp.pl
Michata SOBESKIEGO 1 p30@poznan.interklasa.pl

7 mgr Elzbieta Slusarska Spoteczna Szkota Podstawowa i | Dyrektor Tel. 61/ 826 6672
Gimnazjum ,Zakatek” e.slusarska@natak.pl

8 mgr Lidia Wojsznis Zespot Szkél Specjalnych nr 103, | Dyrektor Tel. 61/ 867-97-27,

dyrekcja@zss103.pl

9. | mgr Stawomir Szymczak Fundacja Familijny Poznan Dyrektor operacyjny szymczak@op.pl

10. | mgr Ewa Schneider Osrodek Kuratorski Kierownik ewaschneider66@gmail.com
nr. 3 w Poznaniu, ul. Wroniecka
9, 61-763 Poznan

11. | Mgr Marietta Sliwa Niepubliczna Dwujezyczna Dyrektor marietta.sliwa@bonum-futurum.pl
Szkota Podstawowa Bonum
Futurum w Tulcach

12. | Mgr Elzbieta Chetkowska Centrum Wspierania Rodzin Dyrektor tel.61/867-35-61;

"Swoboda"; ul. Swoboda 59, 60-
389 Poznan

sekretariat@cwr-poznan.pl
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13. | Mgr Wojciech Walczak Dom Dziecka nr 2; ul. Dyrektor tel. 61/833-34-18;
Pamigtkowa 28, 61-505 Poznan dd2 poznan@poczta.onet.pl
14 | mgr Lucyna Woch Liceum Marii Magdaleny w Dyrektor 61/852-77-05

Poznaniu, ul. Garbary 24, 61 -
867 Poznanh

lucynawoch@marynka.edu.pl

15

16 | mgr Wojciech Mroczkowski Sad Okregowy w Poznaniu, Zastepca Kuratora tel. 61/ 62 83 241
Biuro Kuratora Okregowego ul. | Okregowego ds. kurator@poznan.so.gov.pl
Piaskowa 4-5, 61-753 Poznan rodzinnych

17 | dr Ewa Wozniczka Szkota Podstawowa nr 103 Pedagog, muzykoterapia@vp.pl;
w Poznaniu muzykoterapeuta

18

mgr Adrianna Wojciechowska;

Szkota Podstawowa nr 89
w Poznaniu

nauczyciel edukacji
wczesnoszkolnej,
pedagog-terapeuta

61/848 53 61
sp89@sp89poznan.edu.pl

19

mgr Agnieszka Ziembora;

Bajkowa Akademia Smyka
w Poznaniu

wiascicielka i
dyrektorka
prywatnych ztobkow i
przedszkoli

biuro@bajkowakademia.pl

20.

mgr Hanna Gaertner -Wieland

Wojewddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna

ul. Noskowskiego 23, 61-705
Poznan

Kierownik Oddziatu
Oswiaty Zdrowotnej i
Promocji Zdrowia
WSSE

61 656 80 21,fax: 61 856 80 22,
https://wsse-poznan.pl/promocja-
zdrowia
Hanna.geartner@wssepoznan.pl

21.

mgr Alina Pioterek

Wojewddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna
ul. Noskowskiego 23, Poznan

Oddziat

Oswiaty Zdrowotnej i
Promocji Zdrowia
WSSE

https://wsse-poznan.pl/promocja-
zdrowia
alina.pioterek@wssepoznan.pl

22.

Mgr Matgorzata Narozna- Szmania

Publiczne L O Katolickiego
Stowarzyszenia Wychowawcoéw
im. bt. Natalii Tutasiewicz,

Pedagog szkolny

ul. Gtogowska 92 60-262 Poznan
te. 61/66 22 429
sekretariat@dobreliceum.pl
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